2
4

проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   сентября 2024 г. №
с. Холмогоры
(в действ. Ред. постановления от 28.04.2025 г. № 74)
Об утверждении списка невостребованных земельных долей

В соответствии с пунктом 7 статьи 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», на основании протокола общего собрания собственников земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения на земельный участок с кадастровым номером 29:19:0000000:9, местоположение: Архангельская область, Холмогорский район, Холмогорский с/с, ТОО «Племзавод Холмогорский» от 30 августа 2024 года, администрация Холмогорского муниципального округа Архангельской области постановляет:

1.
Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 29:19:000000:9 из земель сельскохозяйственного назначения, местоположение: Архангельская область, Холмогорский район, Холмогорский сельсовет, ТОО «Племзавод Холмогорский», разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Глава Холмогорского муниципального

округа Архангельской области                                                     В.В. Дианов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Холмогорского муниципального округа

Архангельской области

от 04 сентября 2024 г. № 147
СПИСОК

 невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 29:19:000000:9 из земель сельскохозяйственного назначения, местоположение: Архангельская область, Холмогорский район, Холмогорский сельсовет, ТОО «Племзавод Холмогорский», разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства
	№ п/п
	Ф.И.О. правообладателя
	Размер

земельной

доли, га

	1
	Буглин Евгений Николаевич
	4,79

	2
	Тюканова Людмила Анатольевна
	4,79

	3
	Баянкин Петр Александрович
	5,8

	4
	Бусулаева Валентина Михайловна
	4,79

	5
	Чернаков Евгений Анатольевич
	4,79

	6
	Чернакова Антонина Васильевна
	4,79

	7
	Мартьянова Анна Александровна
	4,79

	8
	Ляпина Елена Адольфовна
	4,79

	9
	Бурдуев Владимир Николаевич
	4,79

	10
	Онегова Ольга Николаевна
	4,79

	11
	Гольдевич Марина Николаевна
	4,79

	12
	Девятов Яков Семёнович
	4,79

	13
	Рогачев Игорь Владиславович
	0,958

	14
	Михайлов Константин Викторович
	4,79

	15
	Полидаускене Нина Алексеевна
	4,79

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления от 30 августа 2024 года «Об утверждении списка невостребованных земельных долей»
Подготовил  Комитет по управлению имуществом администрации МО «Холмогорский муниципальный район», начальник ОЗО Комитета – Угольникова Екатерина Александровна (33943)
	Куда передан проект на визирование

	Дата

поступления проекта
	Подпись

и расшифровка подписи лица, принявшего документ
	Дата возврата проекта, подпись лица, принявшего документ после визирования

	Председатель Федорова Л.А.

	Юридический отдел

	ЛИСТ  РАССЫЛКИ

	(дата и регистрационный индекс)

	постановление «Об утверждении списка невостребованных земельных долей»

	Наименование  отдела, комитета, управления, комиссии  администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», учреждения. Организации, куда направлен документ
	Кол. экз.
	Дата и расписка в получении

	1. Комитет по управлению имуществом
	1 зав. коп.
1 коп.

	2. Дело
	1 экз.

	3. Регистр
	1 зав.коп.

	4. Прокуратура
	1 зав.коп.

	ИТОГО
	5